
広報まつぶし/平成26年1月/第536号2

　新年明けましておめでとうございます。
　町民の皆様におかれましては､健やかに新春をお迎えのこととお慶び申
し上げます。
　昨年の9月に発生した竜巻により被災された皆様に心からお見舞いを申
し上げます。
　多くの皆様から支援活動や義援金､寄付金などの温かいご厚意が寄せら
れるとともに､町は独自の被災者支援に取り組むことができました。皆様
のご理解とご協力を賜りましたことをあらためて深く感謝いたします。
　本年も､松伏に｢暮らしてよかった｣､｢暮らし続けたい｣､｢暮らしてみた
い｣と思われるような｢暮らし満足度一番のまち｣の実現に向け､職員一丸
となって全力で取り組んでまいりますので､皆様の一層のご支援､ご協力
を賜りますようお願い申し上げます。
　現在町では､都市計画道路河原町深町線河原町工区の整備を進めていま
す。この区間が開通することにより､更なる交通の利便性と安全性が向上
します。
　また､松伏中学校体育館の大規模改修工事の完了により､教育環境の充
実及び防災力の強化を図ります。
　そして本年は､｢笑顔が未来に広がる　緑あふれるみんなのまち！ ｣を町
の将来像とし､平成26年度から今後10年間を計画期間とした｢松伏町第5
次総合振興計画｣に基づくまちづくりをスタートします。
　町民の皆様のご健勝とご多幸を心からお祈り申し上げ､新年のご挨拶と
させていただきます。

「新たな年を迎えて」
～暮らし満足度一番のまちに向けて～

会　田　重　雄松伏町長

ポピーまつりで､子どもたちと
じゃんけん大会(平成25年6月)

“子育ち”文化のまちづくりフェスタ
に参加(平成25年12月)

ゆるキャラ®さみっとin羽生に
参加！ (平成25年11月)

　まつぶし町民まつり2012で、イラストから飛
び出した｢マップー ｣は、町内のイベント等に数
多く参加しました。

松伏中学校体育館完成予想図

整備される河原町工区

松伏中学校体育館完成予想図

明けましておめでとう
ございます！
今年もいろいろなとこ
ろへお出かけします！
僕と一緒にたくさん遊
ぼうね！

整備される河原町工区

歯科医院

整備区間

赤岩地区公民館

松伏町役場

エロー
ラ通り

県道葛飾吉川松伏線

ファッション
　　センター

←至
北越
谷

コンビニ
エンス
ストア

←

← 県道
越谷野田線


